本年度の修学旅行について

6年保護者様

 日頃より本市学校教育に対して、ご理解、ご協力をいただいていることに感謝申し上

げます。

 さて、本年度の小学校の修学旅行について、検討を重ねた結果、次の２点について決

定しましたので、お知らせします。

 ① 本年度も修学旅行を実施する。

 ② 実施方法については、下記の選択肢の中から新型コロナウイルスの感染防止対策

や教育課程の進行状況等を考慮し各学校で判断する。

     〇 予定通り実施する。（宿泊先は近隣県内）

     〇 宿泊先を県内に変更する。

     〇 宿泊先を市内に変更する。（２日目は主として市内見学）

     〇 宿泊をしないで２日間の日帰りで実施する。

     〇 １日だけ日帰りで実施する。

 なお、具体的な実施日程及び実施方法については、各学校より改めて連絡いたします。

北九州市教育委員会